
Pos 

1 

2 

3 

E 

E 

G 

E 

# 

13 

333 

137 

Name 

Jeremias Ramus 

Michel Proksch 

Nico Puschner 

Club Wohnort 

AMC Frankenthal 

AMC Langgöns 

MSV Lahnberge 1968 eV im ADAC 

Bewerber / Team Bike 

KTM 

KTM 

KTM 

R1 

22 

25 

20 

R2 

25 

22 

0 

Ges 

47 

47 

20 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Beuern 

Schülerklasse 1, 50ccm 

Gesamtergebnis 

Beuern 1,900 Km 


